MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS
COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Ininga CEP 64049-550
Teresina – Piauí / Fone: [86] 3215-5973 / E-mail: mhisbrasil@gmail.br

Portaria nº 02/2021-COMISSÃO DE SELEÇÃO

O Presidente da Comissão de Seleção

2021 do PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA DO

BRASIL (DOUTORADO) da

Universidade Federal do Piauí, torna

público o resultado dos recursos

interpostos ao processo de

homologação.

Após análise dos recursos interpostos foram homologadas as seguintes inscrições:

Nº de inscrição Resultado

55717 Homologado

56553 Homologado

56921 Homologado

Teresina (PI), 14 de outubro de 2021

Prof. Dr. Edwar de Alencar Castelo Branco

Presidente

mailto:mhisbrasil@gmail.br

	O Presidente da Comissão de Seleção 2021 do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA DO BRASIL (DOUTORADO) da Universidade Federal do Piauí, torna público o resultado dos recursos interpostos ao processo de homologação.